وایمان ریاست سے سالانہ سے
روسار و باگیر داران سے
عام خریداران سے
ششماہی
مالک غیر سے سالانہ ۵ شلنگ ۴ پینس
ششماہی ۲ شلنگ

اجرت شہادت

کافیصلہ ندریہ خط و کتابت طے ہو سکتا ہے۔
جلا خط و کتابت وار سال زر بنام مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ صاحب مولوی فاضل مالک و ایڈیٹر اخبار الحدیث امرت سے ہونا چاہئے۔

نمبر ۲۸ جلد ۱۲

امرت مورخہ ۲۸ جمادی الثانی ۱۳۳۳ھ مطابق ۲۴ مئی ۱۹۱۵ء بروز جمعہ المبارک

فہرست مضامین

- ۱۔ قادیانی مشن (سیح موعود کے متنبج کینے دور ہو گئے)
- ۲۔ آج کل کے صوفیاء
- ۳۔ اہل حدیث کی اپیل اہل حدیث کی خدمت میں
- ۴۔ عذر گناہ بدتر از گناہ
- ۵۔ بقیہ ابطال قدامت سلسلہ ادینا
- ۶۔ پاک بے حیائی
- ۷۔ اراکین اہل حدیث کا نفرین سے دو باتیں
- ۸۔